Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении правил принятия решений о списании объектов
незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное

строительство объектов капитального строительства муниципальной
собственности муниципального образования города Благовещенска,
финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств

городского бюджета муниципального образования города Благовещенска

В целях установления процедуры списания объектов незавершенного

строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство
объектов капитального строительства муниципальной собственности
муниципального образования города Благовещенска, финансовое
обеспечение которых осуществлялось за счет средств городского бюджета
муниципального образования города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемые Правила принятия решений о списании
объектов  незавершенного строительства или затрат, понесенных на
незавершенное строительство объектов капитального строительства
муниципальной собственности муниципального образования города
Благовещенска, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет
средств городского бюджета муниципального образования города
Благовещенска.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на
официальном сайте администрации города Благовещенска
https://www.admblag.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]